
АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

12.03.2020                 166-ПА 
 
 

 
Об утверждении Состава рабочей группы  

по организации работ по заключению концессионного соглашения 
в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения 

централизованных систем теплоснабжения и горячего водоснабжения 
Асбестовского городского округа  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 № 115-ФЗ  
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского 
округа, администрация Асбестовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Состав рабочей группы по организации работ по заключению 
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения и горячего 
водоснабжения централизованных систем теплоснабжения и горячего 
водоснабжения Асбестовского городского округа (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 
настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети «Интернет» 
по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского 
округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 
Л.И. Кирьянову. 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 
 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

